Finale di Area TP nord
ATTENZIONE: | primi 3 classificati sono elencati in ordine alfabetico. La premiazione si svolgera
presso l'istituto IC Vivona. Giorno e ora saranno comunicati alle scuole interessate.

Categoria: P3

# Studente Risposte Esatte Punteggio Consegna Scuola

? BARONE GIULIA IIVI SNTSE‘SZQEII,',A‘

? TOBIA ANDREA I1.C. "P.M.ROCCA"

? VERGHETTI ANTONINO GABRIELE I.C. F. VIVONA

4 ACCARDO SALVATORE 5 15 13 1:C: "PITRE - MANZONI"
5 LA SALA GIUSEPPE 5 15 15 I1.C. "G.PAGOTO"

6 POMA DAVIDE 4 12 9 I. C. "D. ALIGHIERI"

7 SENIA STEFANO 4 12 23 I.C. F. VIVONA

8 STABILE GIORGIO GIUSEPPE 3 9 2 I.C. F. VIVONA

9 BONAVENTURA CRISTINA 3 9 6 I. C. "D. ALIGHIERI"

10 GIACALONE MICHELLE 3 9 10 E%:G'MAZZINI ERICE
11 NOTARBARTOLO AURORA 3 9 14 I.C. NINO NAVARRA

12 DITTA SONIA 3 9 16 E%:G'MAZZINI ERICE
13 DI MAGGIO VINCENZO MARIA 3 9 20 I.C. "P.M.ROCCA"

14 MALTESE ALESSIA 3 9 22 L.IAR./SI.\IDPE/T_?_E:DOLI-

15 LA LUCE GIORGIO 3 9 24 I.C. "G.PAGOTO"

16 FILIPPI RICCARDO 2 6 1 I.C. NINO NAVARRA

17 SAVALLI GIUSEPPE 2 6 3 I:C: "PITRE - MANZONI"
18 MIRTO BEATRICE 2 6 5 E%:G'MAZZINI ERICE
19 DI MARTINO MARCO 2 6 7 I:C: "PITRE - MANZONI"
20 SALA CRISTIAN 2 6 11 I1.C. "G.PAGOTO"

21 VENTURA ENRICO 2 6 19 L'QENDZ/T_?_(O:OLI'

22 LIPARI ADELE 2 6 21 |IV| c():NTSé Sg'gsllf

23 AGOSTA ROBERTA 1 3 17 I1.C. "G.PAGOTO"

24 GALATIOTO FULVIO VINCENZO 1 3 18 LG G MAzzINT ERICE
25 SUCAMELI EMMA LUCREZIA L.C .G.MAZZINI ERICE

C.S.




Categoria: P4

# Studente Risposte Esatte
? FONTE MICHELE

? PACE MATTIA ANTONINO

? PELLEGRINO GRETA

4 MOSCATO DOMENICO 11
5 MANGIAPANE SOFIA 10
6 MILAZZO MARCO 8
7 PUGLIATTI MATTIA 8
8 POMA MARCO 8
9 CAMARDA ANTONINO 7
10 BEVILACQUA LUCA 7
11 GELARDI GIORGIA 7
12 MULE' EMILY 7
13 RISERBATO ELISA 6
14 VULTAGGIO SIMONE 6
15 FILARDO VINCENZO 6
16 RASPANTI IRENE 6
17 MILAZZO GIADA 6
18 TRAPANI MONIKA 6
19 AGNELLO ALESSANDRA 6
20 BONGIORNO MARTINA 6
21 COSTA EDOARDO 5
22 DE LUCA SAMUELE 5
23 ALTESI SIMONE 5
24 PALERMO LORENZO 4
25 NOVARA MARTA 4

26 CRISCENTI LUCIANO

Punteggio

33

30

24

24

24

21

21

21

21

18

18

18

18

18

18

18

18

15

15

15

12

12

Consegna

22

23

19

12

15

24

11

13

14

20

21

10

17

25

Scuola

I.C. F. VIVONA

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

1.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

1.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I.C. NINO NAVARRA

1.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

1.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I.C. "P.M.ROCCA"

I.C. "GIOVANNI XXIII"

I.C. "P.M.ROCCA"

I:C: "PITRE - MANZONI"

I.C. F. VIVONA

I.C. "G.PAGOTO"

I. C. "D. ALIGHIERTI"

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I.C. NINO NAVARRA

I. C. "D. ALIGHIERI"

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I.C. "G.PAGOTO"

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I:C: "PITRE - MANZONI"

I.C. "G.PAGOTO"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I:C: "PITRE - MANZONI"




Categoria: P5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Studente

CANGELOSI STEFANO

FORTUNATO FRANCESCO

MANFRE' DARIO

BONGIOVANNI GIONA

NAVARRA ANDREA

LIPARI MARIO

ACABBO SIMONE

COSTA MIRANDA MARIA

ITALIANO ANTONIO

FERRARELLO IGNAZIO

DI GREGORIO SVEVA

MALTESE KAROL BART PIETRO

BERTOLINO MARTA

MAIORANA CRISTOFORO FLAVIO

DI MARCO CLAUDIO

INGOGLIA MARCO

MISTRETTA FRANCESCO NICOLO'

VIRGILIO CRISTIAN

FUGARDI SOFIA MIRIAM

CANDELA ASIA

ODDO MARICA

BURLACU MARIA

MORICI EMANUELE

DAVI' ALICE

PALMERI DARIO

DI LORENZO MARTINA

SCALETTA MATTIA

Risposte Esatte Punteggio Consegna Scuola

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I. C. "D. ALIGHIERI"

I.C. "P.M.ROCCA"

I. C. S. "MARIA

16 48 25 MONTESSORI"

15 45 2 I.C. NINO NAVARRA

15 45 5 1.C. NINO NAVARRA

14 4 8 1.C .G.MAZZINI ERICE
c.s.

13 39 1 1.C. "P.M.ROCCA"
I.A.C. "PASCOLI-

13 39 16 PIRANDELLO

13 39 20 I:C: "PITRE - MANZONI"

13 39 22 I. C. "D. ALIGHIERI"

12 36 12 1.C. F. VIVONA

12 36 15 1.C. "G.PAGOTO"

1 33 3 1.C .G.MAZZINI ERICE
C.s.

11 33 19 I:C: "PITRE - MANZONI"

10 30 5 1.C .G.MAZZINI ERICE
c.s.

10 30 13 1.C. F. VIVONA

10 30 18 1.C .G.MAZZINI ERICE
c.s.

10 30 - 1.C .G.MAZZINI ERICE
c.s.

9 27 11 I. C. "D. ALIGHIERI"

9 27 17 I:C: "PITRE - MANZONI"

7 21 6 1.C. "GIOVANNI XXIII"

7 21 9 1.C. "G.PAGOTO"

6 18 10 1.C. "G.PAGOTO"

5 15 4 I.C. F. VIVONA

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"
I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"




Categoria: S 1

# Studente Risposte Esatte
? SCADUTO ALESSIA

? TINNIRELLO GIULIANA

? VIRGA TERESA SAVANA

4 SCALZO VALENTINO 8
5 GUAIANA MARCO 8
6 MILAZZO SIMONA 8
7 STABILE ROBERTA 8
8 LENTINI NICOLO' 7
9 LONIGO ELIA 7
10 DI GREGORIO CARLOTTA 7
11 FERRARA SERENA 7
12 BAGLIO PIETRO 7
13 COSTA ELIANA 7
14 SIMONE STEFANIA 7
15 ELIOTROPIO FILIPPI SOFIA 7
16 VALLONE CRISTIANO 7
17 POMA SARA 6
18 ROCCAFORTE GABRIELE 5
19 MAZARA FLAVIA 5
20 REGINELLA CHIARA 5
21 PALAZZOLO SOFIA 5
22 PROVENZANO ELIOS 4
23 FERRARELLA GIOELE 4
24 MAZZARESE ERIKA 4
25 LOMBARDO FRANCESCA 4
26 ACCARDI IVAN 4
27 ADRAGNA DAVIDE 1
28 RESTA CHIARA

29 RENDA ADELE

Punteggio

24

24

24

24

21

21

21

21

21

21

21

21

21

18

15

15

15

15

12

12

12

12

12

Consegna

14

25

12

15

18

20

23

24

27

17

10

11

13

21

19

Scuola

I.C. "GIOVANNI XXIII"

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. "G.PAGOTO"

I.C. NINO NAVARRA

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I.C. NINO NAVARRA
I:C: "PITRE - MANZONI"
I:C: "PITRE - MANZONI"
I:C: "PITRE - MANZONI"
I. C. "D. ALIGHIERI"
I.C. NINO NAVARRA
I.C. "P.M.ROCCA"

I.C. "G.PAGOTO"

I.C. F. VIVONA

I.C. NINO NAVARRA
I.C. NINO NAVARRA

I. C. "D. ALIGHIERI"
I.C. NINO NAVARRA

I.C. F. VIVONA

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. "P.M.ROCCA"
I.C. "P.M.ROCCA"

I.C. F. VIVONA

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I:C: "PITRE - MANZONI"

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.s.

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"




Categoria: 52

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Studente

DI BENEDETTO MARTINO

PALMERI ALESSANDRO

MILAZZO LEANDRO

VANELLA PAOLO

VITALE MONICA

CALVARUSO PIETRO

GUECIA GABRIELE

VULTAGGIO GIADA

SIMONTE MARCO

MALTESE DOMENICO

ADRAGNA GIULIA

TARANTO MARCO

COPPOLA GIOACCHINO

MALTESE MARIA

MARTINICO CRISTIAN

RICCOBONO FRANCESCO

MORANA ALESSIA

ITALIANO MARIA RITA

GIANGRASSO MARTINA

POMA ALBERTO

CERNIGLIARO SIMONE CARMELO

BONI' DAVIDE

NIZZA ALESSIO

ALAGNA SALVATORE

ACABBO ERIKA

Risposte Esatte

12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10

10

Punteggio

36
36
36
36
33
33
33
33
30
30
30
30
30
24
24
24
21
21
21

18

Consegna

10
19
21
11
12
14

18

15
17

23

13

22

Scuola
I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO
1.C. F. VIVONA

I.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA

I.C. NINO NAVARRA

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO
I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I:C: "PITRE - MANZONI"
1:C: "PITRE - MANZONI"
I.C. "P.M.ROCCA"

I.C. NINO NAVARRA
I.C. F. VIVONA

1:C: "PITRE - MANZONI"
I.C. "GIOVANNI XXIII"

I.C. "GIOVANNI XXIII"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I. C. "D. ALIGHIERI"

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. "P.M.ROCCA"

I:C: "PITRE - MANZONI"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I.C. NINO NAVARRA

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"

I.C. "G.PAGOTO"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.



Categoria: 53

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Studente

GANCI EMANUELE MARIA

PALAZZOLO ETTORE

TESTAGROSSA GIACOMO

MILAZZO DIEGO

FUNDARQO' GIACOMO

COSTA SALVATORE

ACCARDO FRANCESCA SOFIA

MESSINA SILVIA

DI BONA SARA

SCADUTO ANTONINO

RUSSO FLAVIA

FAZIO FEDERICA

GRIMAUDO SALVATORE

VIVONA DOMENICO

GUIDO CLAUDIO

MARCHESE GIUSEPPE

GIACALONE DANIELE GIOVANNI

IPPOLITO SOFIA MARIA

GIANICOLO EMILY

GARITTA ASIA

BERTOLINO FEDERICA MARIA

ROMANO AURORA

LOMBARDO GIOELE

POMA MARIO

FUNDARO' ADELE

LONGO VALERIO MARIA

LI CAUSI ANTONIO

DI GIROLAMO MARCO

CUCINELLA CHIARA

CATANIA LEONARDO VINCENZO

Risposte Esatte

15

15

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

11

10

10

10

10

Punteggio

45

45

39

39

39

39

39

39

39

39

36

36

36

36

33

33

30

30

30

30

27

24

21

Consegna

12

15

14

18

20

23

24

10

25

19

16

21

26

11

22

Scuola

I.C. NINO NAVARRA

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I. C. "D. ALIGHIERI"

I.C. "P.M.ROCCA"

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. F. VIVONA
I.C. F. VIVONA
I.C. NINO NAVARRA
I.C. NINO NAVARRA

I.C. "GIOVANNI XXIII"

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. "G.PAGOTO"

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I:C: "PITRE - MANZONI"
I. C. "D. ALIGHIERI"

I.C. NINO NAVARRA

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I.C. "P.M.ROCCA"

I.A.C. "PASCOLI-
PIRANDELLO

I.C. F. VIVONA

I.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.
1.C .G.MAZZINI ERICE
C.S.

I.C. "P.M.ROCCA"

1:C: "PITRE - MANZONI"
1:C: "PITRE - MANZONI"
I.C. NINO NAVARRA
I:C: "PITRE - MANZONI"
I.C. NINO NAVARRA

I.C. NINO NAVARRA

I. C. S. "MARIA
MONTESSORI"
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